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Turniej BRD w Zespole Szkół Ogólnokształcących Podolszu

W dniach 22 i 23 marca Zespół Szkół Ogólnokształcących im. T. Kościuszki w Podolszu gościł zawodników i opiekunów przybyłych
na międzyszkolny etap Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.  Już kolejny raz podolszańska szkoła wraz z  Małopolskim
Kuratorium Oświaty i Komendą Powiatową Policji jest organizatorem tego konkursu.
W  pierwszym  dniu  zawodów  rywalizowali  uczniowie  szkół  podstawowych  z:  Osieka,  Podolsza,  Piotrowic,  Polanki  Wielkiej,
Przeciszowa. Podolszańską podstawówkę reprezentowali uczniowie szóstej klasy: Anna Czekańska, Anna Górny, Mateusz Kondek i
Jakub Chwałek. Drużyna ta okazała się niepokonaną i tym samym zakwalifikowała się do finału powiatowego. Drugie miejsce i
awans  do  dalszych  zmagań  wywalczyła  reprezentacja  szkoły  podstawowej  z  Przeciszowa.  Na  zawodach  obecna  była
przedstawicielka Kuratorium Oświaty pani wizytator Joanna Karp, która w imieniu organizatorów wręczyła uczestnikom dyplomy.
Drugiego dnia turnieju współzawodniczyli gimnazjaliści z: Gorzowa, Piotrowic, Chełmka, Przeciszowa, Przeciszowa-Podlesia, Zatora i
Zaborza oraz drużyna gospodarzy. Również w tej kategorii wiekowej niepokonaną okazała się drużyna z Podolsza w składzie: Karol
Mazur, Marcin Folga,Konrad Momot. Na sukces podolszańskich drużyn składa się ogrom pracy, jaką w treningi wkładają zawodnicy i
pani Beata Urbańczyk- opiekun obu ekip.
Zapewniony udział  w kolejnym etapie turnieju zdobyli  gimnazjaliści  z Przeciszowa, którzy zajęli  drugie miejsce i  uczniowie z
Chełmka-zdobywcy trzeciej lokaty.
Zawodnicy, rywalizujący w pierwszym i drugim dniu zawodów, musieli zmierzyć się z bardzo trudnym torem przeszkód, na którym
trzeba było wykazać się dużymi umiejętnościami, aby bezbłędnie pokonać m.in. slalom, łezkę, przejechać po kwadracie, a na końcu
zatrzymać się w wyznaczonym miejscu. Oprócz umiejętności praktycznych, w pierwszym etapie rywalizacji, uczestnicy pisali test z
przepisów ruchu drogowego.
Podczas zmagań zawodników sędziami głównymi byli policjanci z zatorskiego komisariatu aspiranci Bogdan Rokowski i Ferdynand
Sajdak, którzy w profesjonalny sposób oceniali i punktowali uczestników zarówno w teście wiedzy z przepisów ruchu drogowego jaki
i podczas praktycznych zmagań na torze przeszkód.
Pan dyrektor Piotr Januszyk jako gospodarz zadbał o wszystkie szczegóły, aby turniej przebiegł sprawnie i w przyjemnej atmosferze.
Jak zwykle dla wszystkich gości przygotowano ciepły posiłek i  napoje.Natomiast podczas konkursu gimnazjaliści ze szkolnego
radiowęzła postarali się o odpowiednie nagłośnienie i oprawę muzyczną zawodów.
Wszystkim drużynom, które awansowały do dalszych rozgrywek turnieju życzymy dalszych sukcesów.
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